
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
 

Roncade,  26/05/2020 
Data e protocollo vedasi segnatura 
 
                                                                     Omissis…… 

 
Delibera n. 6 del 25/05/2020 – PON FESR SMART CLASS 

  

 

  
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
 

RIUNITOSI in data 25/05/2020 in video conferenza 
 

 

PRESENTI nr 82 (docenti scuola secondaria di Roncade e Monastier) 
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto n. 8 dell’ordine del giorno 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  
DELIBERA  

 
 

All’ unanimita  l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 

“SMART CLASS”. 

 

 

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003405 - 26/05/2020 - C14 - Contabilità general - I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

